
KWP w Katowicach

http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-3000/20563,Realizacja-dostawy
-i-montazu-metalowych-regalow-przesuwnych-termin-skladania-ofe.html
2024-05-21, 09:18

Realizacja dostawy i montażu metalowych regałów
przesuwnych - termin składania ofert 14.04.2015
godz. 15

Pliki do pobrania

Zaproszenie do złożenia oferty
Data publikacji 07.04.2015 09:00
404.46 KB

Projekt umowy
Data publikacji 07.04.2015 09:00
26.95 KB

załącznik do projektu umowy
Data publikacji 07.04.2015 09:00
12.88 KB

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 07.04.2015 09:00
23.45 KB

Formularz ofertowy
Data publikacji 07.04.2015 09:00
15.33 KB

załącznik nr 4a - KMP Rybnik
Data publikacji 07.04.2015 09:00
460.54 KB

załącznik nr 4b - KMP Rybnik
Data publikacji 07.04.2015 09:00
19.01 KB

załącznik nr 5a - KPP Zawiercie
Data publikacji 07.04.2015 09:00
247.24 KB

załącznik nr 5b - KPP Zawiercie
Data publikacji 07.04.2015 09:00
21.87 KB

Odpowiedź na zapytanie firmy

http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70448/zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70457/projektumowy-regalyprzesuwne.odt
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70460/zalaczniknr2doprojektuumowy-protokolzdawczo-odbiorczyilosciowo-jakosciowyregaly.odt
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70449/zalaczniknr2-szczegolowyopiszamowienia-regaly.odt
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70450/zalaczniknr3-formularzofertowy.odt
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70452/zalaczniknr4a-Zadanienr1rzutKMPRybnik.pdf
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70453/zalacznik4b-KMPRybnikwygladarchiwum.odt
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70454/zalaczniknr5a-Zadanienr2rzutKPPZawiercie.pdf
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70455/zalaczniknr5b-KPPZawierciewygladarchiwum.odt
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70533/odpowiedz.pdf


Data publikacji 09.04.2015 12:52
248.51 KB

Odpowiedź na zapytanie firmy 2
Data publikacji 10.04.2015 10:32
874.53 KB

odpowiedź na zapytanie firmy 3
Data publikacji 13.04.2015 12:43
340.66 KB

Metryczka

Data publikacji : 07.04.2015
Data modyfikacji : 13.04.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wyciślik

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Wyciślik Wydział Zaopatrzenia KWP w

Katowicach

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Wyciślik

http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70540/odpowiedz2.pdf
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/70570/odpowiedz3.pdf
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/rejestr/20563,dok.html

